
Filip mac duff William
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Gros bourin alcoolique

Continent Fighter
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Unarmed Fighting 6
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Claymore 4

2

CàC/Tir

11/11 8 7

13/13 6 7

9/9 10 7

11/11 6 9

0/0 10 7

Leather tunic (1)

Flasque

9 / 9 12 / 12

0

0

0



9

5

3

1

2

4

Enfance normale Blessé à l'épaule pendant le service militaire face à un feondas

Gwidre - Region of Fionnfuar - Urbain

Nobility

Wound

●●

6 8 Instinctive

Mélancolie

Quality : Combative

Flaw : Cold

Reste :  40         Total :  100

Tué un feondas en enfant


